

Årsredovisning

ELTAL Service AB

559431-9120

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-05-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Patrik Roger Harald Andersson
2026-04-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar montage, installation, service, uppställning och idrifttagning av elektrisk utrustning.

Företaget har sitt säte i Norrköping och är auktoriserad elinstallatör hos Elsäkerhetsverket.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tredje bokslutet för bolaget och tillväxten och lönsamheten följer planen som ledningen satt upp. Detta är ett förkortat räkenskapsår (8 månader).

Syftet med bolaget är att i samarbete med ELTAL AB erbjuda en helhetslösning för kunder som köper apparatskåp och ställverk men som också har behov av montage av utrustningen ute på plats. Retrofit och ombyggnad av befintlig utrustning är en nisch där bolaget är stark.

ELTAL Service AB arbetar även enskilt fristående från ELTAL AB.

Detta år har bolagets resemontörer varit på uppdrag hos kund i flera olika länder som exempelvis USA, Sydkorea och Spanien.

Tre montörer har under året anställts.

Företaget finns på Kabelvägen 19 i Norrköping men har hela världen som arbetsområde.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företagets framtida utsikter och utveckling inför kommande år är mycket goda. Kontrakt har skrivits med flera kunder och relationer har etablerats med nya kunder där det finns stor potential för våra tjänster att användas.

Den samlade kunskap och kompetens som finns i bolaget gör ELTAL Service AB till en stark aktör inom sitt område.

Den 21/1-2026 förvärvade Huset Invest bolaget. Med en ny stark ägare i ryggen ser bolagets framtida utveckling mycket ljus ut. Med fokus på nya och fler affärer med bibehållen kvalitet och lönsamhet är vi övertygade om att bolaget kommer fortsätta växa.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2505-2512	2405-2504	2304-2404
Nettoomsättning	4 050	984	763
Resultat efter finansiella poster	539	169	91
Soliditet %	36	33	83

Bolagets nettoomsättning har ökat under året jämfört med tidigare år, detta beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	72 076	134 552
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		134 552	-134 552
- Årets resultat			422 294
- Belopp vid årets utgång	25 000	206 628	422 294

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	206 628
Årets resultat	422 294
<i>Summa</i>	628 922

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	628 922
<i>Summa</i>	628 922

RESULTATRÄKNING

1

	2025-05-01 2025-12-31	2024-05-01 2025-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 050 227	984 485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 050 227	984 485
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 825 224	-624 120
Övriga externa kostnader	-539 467	-95 449
Personalkostnader	-1 099 394	-89 441
Summa rörelsekostnader	-3 464 085	-809 010
Rörelseresultat	586 142	175 475
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	35	654
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53 919	-6 794
Summa finansiella poster	-53 884	-6 140
Resultat efter finansiella poster	532 258	169 335
Resultat före skatt	532 258	169 335
Skatter		
Skatt på årets resultat	-109 964	-34 783
Årets resultat	422 294	134 552

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2025-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 166 065	582 371
Övriga fordringar	666	23 964
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	314 020	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	24 900
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 480 751</i>	<i>631 235</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	388 696	62 671
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>388 696</i>	<i>62 671</i>
Summa omsättningstillgångar	1 869 447	693 906
SUMMA TILLGÅNGAR	1 869 447	693 906

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2025-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	206 628	72 076
Årets resultat	422 294	134 552
<i>Summa fritt eget kapital</i>	628 922	206 628
Summa eget kapital	653 922	231 628
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3, 4	13 490
Summa långfristiga skulder	13 490	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	9 900
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	81 460	0
Leverantörsskulder	651 753	341 324
Skatteskulder	133 156	37 811
Övriga skulder	256 019	76 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	69 747	7 000
Summa kortfristiga skulder	1 202 035	462 278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 869 447	693 906

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2025-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2025-04-30
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
---	---	---

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2025-12-31	2025-04-30
--	------------	------------

Företagets avbetalningskontrakt som uppgår till 23 390 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	13 490	0
------------------------------------	--------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	9 900	0
------------------------------------	-------	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-09

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Patrik Roger Harald Andersson

Patrik Roger Harald Andersson

2026-04-10

Carl Inge Ulf Rostedt

Carl Inge Ulf Rostedt

2026-04-13

Göran Samuel Wingren

Göran Samuel Wingren

2026-04-10